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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAMËZ 

NDËRMARJA PASTRIM GJELBËRIM E TREG 

Nr.____prot                                                                                            Kamëz, më ___.____.2022 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

 1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                             Ndërmarrja Pastrim Gjelbërim e Treg   

Adresa                Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax                 +355 47 200 177 

    E-mail                 Pastrim.Gjelberimi@kamza.gov.al 
Adresa e Internetit   https://kamza.gov.al/ 

 2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Nr.Ref. 57379-01-30-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Ndertimi i fushes se sportit Laknas       

 5. Fondi limit : 3,960,556(tre milion e nenteqind e gjashtedhjete mije e peseqind e pesedhjete e 

gjashte) leke pa TVSH. 

 6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

40 (dyzet) 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: 

Data : 13.02.2023 Ora 13:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

Gentian BICUKAJ 

 

__________________________ 

KRYETAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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